
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Papi Luca [118]  Magny-le-Hongre (77700) SEH 04/07  22:10:47 17:09:37  

2 Robin Baptiste [117]  Cruseilles (74350) SEH 04/07  23:01:30 18:00:20 0:50:43

3 Couchoud Fabrice [236] Hoka Helly Hansen saint-etienne (42100) V1H 04/07  23:29:47 18:28:37 1:19:00

4
Convert Jean Marc [205] Sports Nature Gargomancois st maurice

en gourgois (42240)
V1H 05/07  00:28:54 19:27:44 2:18:07

5 Overney Thierry [190]  Borex (1277) V1H 05/07  00:28:54 19:27:44 2:18:07

6 Diedrich Christophe [232]  SAINT FONS (69190) V1H 05/07  00:32:31 19:31:21 2:21:44

7 Van Binsbergen Arjan [21] Av Astylos Tiel (4002HE) V1H 05/07  01:00:21 19:59:11 2:49:34

8
Mackow Sebastien [226] Team L'infernal Trail Des Vosges uzelle

(25340)
SEH 05/07  01:05:56 20:04:46 2:55:09

9 Mejri Nicolas [238]  Chatillon (92320) SEH 05/07  01:13:00 20:11:50 3:02:13

10 Tarissan Julien [243]  ANNECY (74000) SEH 05/07  01:20:35 20:19:25 3:09:48

11 Mathieu Jean Claude [251]   () V2H 05/07  01:40:05 20:38:55 3:29:18

12 Deschamps Julien [103]  Mimet (13105) SEH 05/07  01:40:09 20:38:59 3:29:22

13 Boas Xavier [10] Team Triandine Trail Cornier (74800) SEH 05/07  01:40:13 20:39:03 3:29:26

14 Epale Tanguy [150]  Chazay d'azergues (69380) SEH 05/07  01:54:07 20:52:57 3:43:20

15 Donche Dimitri [8] Faucigny Athletic Club bonneville (74130) SEH 05/07  02:13:41 21:12:31 4:02:54

16 Minary Gerard [184]  LES FINS (25500) V2H 05/07  02:14:45 21:13:35 4:03:58

17
Valette Olivier [218] Fac Andrezieux ANDREZIEUX BOUTHEON

(42160)
V1H 05/07  02:19:25 21:18:15 4:08:38

18 Palliser Franck [140]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 05/07  02:25:36 21:24:26 4:14:49

19 Turzo Marc [111] Les Tontontrailers plan de cuques (13380) V2H 05/07  02:36:04 21:34:54 4:25:17

20
Bégou Patrick [162] Cap Vercors/kikourou Lans en Vercors

(38250)
V2H 05/07  02:49:34 21:48:24 4:38:47

21
Folliot Sébastien [75] Tri Veloce Saint Sebastien NANTES

(44200)
V1H 05/07  03:11:41 22:10:31 5:00:54

22 Jouvin Etienne [219] Amexio Vitry Sur Seine (94400) SEH 05/07  03:18:31 22:17:21 5:07:44

23 Carroy Alexandre [106]  Sciez (74140) SEH 05/07  03:40:13 22:39:03 5:29:26

24 Conraux  Emmanuel [247] Cls Neuf Brisach COLMAR (68000) V1H 05/07  03:41:36 22:40:26 5:30:49

25 Hardy Serge [187] Club Alpin Français - Brest brest (29200) V1H 05/07  03:45:08 22:43:58 5:34:21

26 Cazali Emmanuel [84] Le Kandahar Deuil La Barre (95170) V2H 05/07  03:47:59 22:46:49 5:37:12

27 Bessy Philippe [139] Kikourou OULLINS (69600) V2H 05/07  04:05:49 23:04:39 5:55:02

28 Durand Robin [91] Ob Construction Saint-Christol (34400) V1H 05/07  04:07:59 23:06:49 5:57:12

29 Golay-Geymond Florence [203] Vallée De Joux Le Solliat (1347) V1F 05/07  04:11:42 23:10:32 6:00:55

30
Ginhoux Jean-Luc [233] Les Marteaux Piqueurs Saint Jean des

Ollières (63520)
V2H 05/07  04:11:47 23:10:37 6:01:00

31 Theze Laurent [237] Ua Societe Generale Viroflay (78220) V2H 05/07  04:12:26 23:11:16 6:01:39

32 Gross Fabrice [178]  Saint-Louis (68300) V1H 05/07  04:23:09 23:21:59 6:12:22

33 Ost Isabelle [45] Coureurs Célestes Trooz (4870) SEF 05/07  04:24:00 23:22:50 6:13:13

34 Bero Stéphan [46] Les Coureurs Célestes Fraipont (4870) V1H 05/07  04:24:02 23:22:52 6:13:15

35
Allilaire Franck [81] Union Cycliste De Creuzier Le Vieux cusset

(03300)
V1H 05/07  05:13:03 24:11:53 7:02:16

36 Marchand Stéphane [3] Ultrafondus Saint Chéron (91530) V1H 05/07  05:18:16 24:17:06 7:07:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Barsuglia Nicolas [244]  ST-MARTIN-D'HERES (38400) V1H 05/07  05:37:50 24:36:40 7:27:03

38 Plantefeve Gaetan [182]  fresnoy-en-thelle (60530) V1H 05/07  05:40:19 24:39:09 7:29:32

39 Dutraive Thierry [208]  SAINT JULIEN (69640) V2H 05/07  05:46:42 24:45:32 7:35:55

40 Perrier Christian [4] Kikourou Maurepas (78310) V2H 05/07  05:53:08 24:51:58 7:42:21

41 Folletete James [155] Pays De Montbéliarde Trail écot (25150) V1H 05/07  05:58:06 24:56:56 7:47:19

42 Ricard Thomas [123] Freetrail Marseille MARSEILLE (13005) SEH 05/07  06:04:10 25:03:00 7:53:23

43 Bernard Agnès [192]  LIEVANS (70240) V2F 05/07  06:04:43 25:03:33 7:53:56

44 Combe Didier [186] Cabba Bouc Bel Air bouc bel air (13320) V1H 05/07  06:20:35 25:19:25 8:09:48

45 Leon Daniel [227]  BEVENAIS (38690) V1H 05/07  06:47:55 25:46:45 8:37:08

46 Goncalves Julien [134] Kikourou TREPT (38460) SEH 05/07  06:48:41 25:47:31 8:37:54

47 Lecourt Thierry [201] Jogging Club D'epernay cumieres (51480) V2H 05/07  06:48:52 25:47:42 8:38:05

48 Jarret Patrick [128] Ski Club De Beille Labécède lauragais (11400) V1H 05/07  06:51:53 25:50:43 8:41:06

49 Cusin Jean-Luc [175]  Feigères (74160) V3H 05/07  06:59:43 25:58:33 8:48:56

50 Blayo Christophe [89]  RIS ORANGIS (91130) SEH 05/07  07:18:34 26:17:24 9:07:47

51 Fretin Francois [94]  Paris (75016) V1H 05/07  07:18:50 26:17:40 9:08:03

52 Moret Stephane [142]  thonnances les joinville (52300) SEH 05/07  07:22:12 26:21:02 9:11:25

53 Baron  Jeremy [230] Raid 74 VIUZ LA CHIESAZ (74540) SEH 05/07  07:22:17 26:21:07 9:11:30

54 Muller Cédric [172] Climont Powered WOLFISHEIM (67202) SEH 05/07  07:34:24 26:33:14 9:23:37

55 Routier Gérald [108]  la moutonne (83260) SEH 05/07  07:39:29 26:38:19 9:28:42

56 Bonnet Cyril [109] Gpd Med La seyne sur mer (83500) SEH 05/07  07:39:38 26:38:28 9:28:51

57 Humbertclaude Jean-Christophe [107] Gpd Med Ollioules (83190) SEH 05/07  07:39:46 26:38:36 9:28:59

58 Gameiro Pais Matthieu [115]  la seyne sur mer (83500) SEH 05/07  07:39:53 26:38:43 9:29:06

59 Faron Anthony [68] Raids Dingues evreux (27000) V1H 05/07  07:45:02 26:43:52 9:34:15

60 Sanson Gabriel [116]  Boulogne (92100) SEH 05/07  07:55:49 26:54:39 9:45:02

61 Jan Nicolas [183]  Saint Maur des Fossés (94100) V1H 05/07  08:02:14 27:01:04 9:51:27

62 Bayle Des Courchamps Olivier [222]  Evian-Les-Bains (74500) SEH 05/07  08:02:19 27:01:09 9:51:32

63 Metral Didier [225] Cap Bollène Bagnols sur Cèze (30200) SEH 05/07  08:08:42 27:07:32 9:57:55

64 Oder Pascal [224]  yutz (57970) V2H 05/07  08:10:44 27:09:34 9:59:57

65 Gaillon Florent [215] Les Sangliers DEUIL LA BARRE (95170) SEH 05/07  08:17:44 27:16:34 10:06:57

66 Andrieux Romain [90] Raidlight CASTRES (81100) SEH 05/07  08:19:07 27:17:57 10:08:20

67 Bonamy Cyrille [171]  Lans en  Vercors (38250) SEH 05/07  08:20:23 27:19:13 10:09:36

68 Lecallier Thierry [202] Le Chesnay 78 As Versailles (78000) V2H 05/07  08:29:51 27:28:41 10:19:04

69 Pegoud Sébastien [136] Acap Pressins Pressins (38480) V1H 05/07  08:32:00 27:30:50 10:21:13

70 Ivars Frederic [152] Acapp la chapelle de la tour (38110) V1H 05/07  08:32:03 27:30:53 10:21:16

71
Mencier Frédéric [145] Www.trail-Passion.net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 05/07  08:35:22 27:34:12 10:24:35

72 Petitjean Fabien [144] Trail-Passion.net La Muraz (74560) V1H 05/07  08:35:25 27:34:15 10:24:38

73 Guyot Rémi [22] As Pierrefitte 93 TAVERNY (95150) SEH 05/07  08:59:21 27:58:11 10:48:34

74 Pasquier Laurent [100] Entente Des Mauges Gesté (49600) V1H 05/07  09:04:13 28:03:03 10:53:26

75 Davy Philippe [104] Entente Des Mauges GESTE (49600) V2H 05/07  09:04:15 28:03:05 10:53:28

76 Mathieu Carine [234] Raid 74 Dijon (21000) V1F 05/07  09:10:32 28:09:22 10:59:45

77 Cariou Yann [93] Kikourou Paris (75020) V1H 05/07  09:23:30 28:22:20 11:12:43

78 Pugnot Pierre [41]  Novalaise (73470) V1H 05/07  09:28:50 28:27:40 11:18:03

79 Martin Eric [156]  GAGNY (93220) V3H 05/07  09:44:11 28:43:01 11:33:24

80
Garnier Jérôme [248] La Berrichonne Chateauroux BOUGE

(36110)
V2H 05/07  09:44:37 28:43:27 11:33:50

81 Jon Christian [7]  les clefs (74230) V1H 05/07  09:47:01 28:45:51 11:36:14

82 Renier Yannick [38] Asptt Elincourt sainte marguerite (60157) SEH 05/07  09:54:04 28:52:54 11:43:17

83 De Guio Benoit [44]  venette (60280) SEH 05/07  09:54:07 28:52:57 11:43:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Berkati  Hassan [147]  Annecy (74000 ) SEH 05/07  10:27:34 29:26:24 12:16:47

85 Leroy Theo [220]  beverst (3740) V2H 05/07  10:42:12 29:41:02 12:31:25

86 Casier Catherine [154] Ilzonlapatate LE MOTTIER (38260) V1F 05/07  10:44:40 29:43:30 12:33:53

87 Casier Bruno [153] Ilzonlapatate mottier (38260) V2H 05/07  10:44:44 29:43:34 12:33:57

88 Rosat Olivier [199] Run  Et Sens les Auxons (25870) V1H 05/07  11:00:49 29:59:39 12:50:02

89 Formont Nicolas [131]  PARIS (75016) V1H 05/07  11:14:29 30:13:19 13:03:42

90
Saint-Eve Jean-Bernard [177] Kikourou DOMECY SUR CURE

(89450)
V2H 05/07  11:14:35 30:13:25 13:03:48

91 Antoine Bernard [57] Usee VILLIERS LE BEL (95400) V1H 05/07  11:22:13 30:21:03 13:11:26

92 Lamart Morgan [62]  Paris (75018) SEH 05/07  11:22:15 30:21:05 13:11:28

93 Beaussart Hervé [135] Uam/aslraid donnemarie dontilly (77520) V1H 05/07  11:36:28 30:35:18 13:25:41

94
Mottet Julien [23] Kikourou - As Voltaire - 92 Le plessis robinson

(92350)
SEH 05/07  11:39:47 30:38:37 13:29:00

95 Lepretre Matthieu [125] Cob Angers (49100) SEH 05/07  11:39:51 30:38:41 13:29:04

96 Fettar Rachid [78] Asptt Compiègne COMPIEGNE (60200) V1H 05/07  11:40:12 30:39:02 13:29:25

97 Deliau Bastien [86] Bd Montagne genlis (21110) V1H 05/07  11:41:53 30:40:43 13:31:06

98 Sanchez Thierry [26] As Arkopharma vence (06140) V2H 05/07  11:47:36 30:46:26 13:36:49

99 Culine Laurent [245]  Grézieu la Varenne (69290) V1H 05/07  11:52:45 30:51:35 13:41:58

100 Avrilleau Jean-Yves [137]  MONTPELLIER (34080) V2H 05/07  11:56:47 30:55:37 13:46:00

101 Lamy Fabrice [82]  LES GRANGES NARBOZ (25300) V1H 05/07  12:07:02 31:05:52 13:56:15

102 Van Dijk Frédéric [197] Elan 91 Palaiseau (91120) V1H 05/07  12:07:07 31:05:57 13:56:20

103 Chartie Vincent [176]  PARIS (75011) V1H 05/07  12:16:28 31:15:18 14:05:41

104 Turgy Patrick [59]  RONCQ (59223) V2H 05/07  12:52:39 31:51:29 14:41:52

105 Ocampo Alphonse [191]  poisy (74330) V2H 05/07  13:05:49 32:04:39 14:55:02

106
Despringre Françoise [32] Kikourou - Cap Bollene BOLLENE

(84500)
V2F 05/07  13:14:29 32:13:19 15:03:42

107 Bottollier Curtet Daniel [79]  sallanches (74700) V2H 05/07  13:20:23 32:19:13 15:09:36

108 Pantano Didier [169] As Arkopharma  vence (06140) V1H 05/07  13:22:27 32:21:17 15:11:40

109 Andryszak Romuald [221]  ANTIBES (06600) V1H 05/07  13:22:30 32:21:20 15:11:43

110 Eade David [12]  London (SW18 3QH) V1H 05/07  13:22:34 32:21:24 15:11:47

111
Fernandez Daniel [164] Xtrem Challenges La Chapelle en Serval

(60520)
V1H 05/07  13:40:50 32:39:40 15:30:03

112 Paulois Frédéric [206]  CHEVINAY (69210) V2H 05/07  13:50:09 32:48:59 15:39:22

113 Duplessis Dominique [5] Team77 noyen sur seine (77114) V1H 05/07  13:55:32 32:54:22 15:44:45

114 Heimer  Christine  [42] Les Traileurs Du Môle  Bogève (74250) V2F 05/07  14:07:10 33:06:00 15:56:23

115 Burg Frédéric [207] Raidlight BULLY (69210) V1H 05/07  14:12:33 33:11:23 16:01:46

116 Hermans Laurent [121] Draguignan Uc FLAYOSC (83780) V2H 05/07  14:20:10 33:19:00 16:09:23

117 Sebastien Bocahu [133] Kikourou Oullins (69600) SEH 05/07  14:20:12 33:19:02 16:09:25

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Loïc Agez [27] Team Raidlight 59110 SEH

Laurent Asal [76]  39400 V1H

William Bories [102]  94220 SEH

Thierry Cailleux [24] As Arkopharma 06510 V1H

Caroline Caumon [185] Avia Club Issy 75018 V2F

Didier Chaffard [174] Les Trailers Du Môle 74250 V1H

Ludovic Champion [15]  94410 V1H

Nicolas Champion [53]  59290 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Chappat [54]  42140 SEH

Sebastien Chaube [85] Les Anges Danseurs 74490 V1H

Jean-Luc Chevalier [92]  22300 V1H

Benoit Christin [6]  69003 SEH

John Cochet [127] Asvel Villeurbanne 69008 V1H

Fabrice Collard [213] Sport Nature Gargomançois 42240 V1H

Julien Cottet [97]  74350 SEH

Christian Didier [99]  68540 V1H

Philippe Dubois [77] Cstpo 93400 V2H

Rodolphe Durand [69] Raid Dingues 27000 V1H

Jean-Baptiste Ewald [43]  63400 SEH

Olivier Facon [216]  95600 V1H

Jean-Pierre Hascoet [214] Les Sangliers 95570 V2H

Christophe Hayoun [158] Credit Agricole 92400 V1H

Julie Heimer [250]  ESH

Virginie Jeanmonnot [83]  25300 V1F

Patrice Kervevan [151] Sobhi Sport Vannes 56000 V2H

Michel Robert Lacroix [239]  39220 V3H

Benoit Lechardoy [146] Extrem Challenge 60300 V1H

Franck Leger [105] Asgien Triathlon 18410 V2H

Jean-Alexandre Lepley [242]  76160 SEH

Gilles Loubet [64] Triandine 74570 V1H

Claude Mangold [25] As Arkopharma 06640 V1F

Didier Menduni [179]  73000 V1H

David Miguel [249]  39360 V1H

Carole Millet [37] Cca Rouffach Athletisme 68570 V1F

Eric Millet [52]  V2H

Yves Moreau [181] Kikourou 94130 SEH

Pierre Morizot [159] Tri-Lion Belfort 90350 SEH

Dominique Morvan [11] Guipavas Oxygene - Team Guiziou 29480 V1H

Christophe Paimparay [193] Lannion Athlétisme 22560 V1H

Fred Pavoine [17] Cs Garnison Rennes 35170 V1H

Stephane Perez [231] Faucigny Athletic Club 74950 V1H

Dimitri Perroux [189]  60140 SEH

Renaud Pierson [29]  67170 V1H

Jacques Poggio [1] Dassault Sports Suresnes / Kikourou 92310 V2H

Herve Prigent [195] Dream Team 78480 V2H

Zo Rakotonirina [34]  69100 SEH

Stephane Randant [212] Les Sangliers 95580 V1H

Florent Ricaud [61]  44300 SEH

Nicolas Richard [163] Kikourou 92120 SEH

Dominique Simoncini [58]  74310 V2H

Sandrine Taisson [211] Avia Club 92100 V1F

Romain Thiebaut [28]  77100 SEH

Michel Van Laar [31] Fagn Hard Team 4845 V1H

John Christopher White [132] Trinosaure 78480 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Papi Luca [118]  Magny-le-Hongre (77700) SEH 04/07  22:10:47 17:09:37  

2 Robin Baptiste [117]  Cruseilles (74350) SEH 04/07  23:01:30 18:00:20 0:50:43

3 Couchoud Fabrice [236] Hoka Helly Hansen saint-etienne (42100) V1H 04/07  23:29:47 18:28:37 1:19:00

4
Convert Jean Marc [205] Sports Nature Gargomancois st maurice

en gourgois (42240)
V1H 05/07  00:28:54 19:27:44 2:18:07

5 Overney Thierry [190]  Borex (1277) V1H 05/07  00:28:54 19:27:44 2:18:07

6 Diedrich Christophe [232]  SAINT FONS (69190) V1H 05/07  00:32:31 19:31:21 2:21:44

7 Van Binsbergen Arjan [21] Av Astylos Tiel (4002HE) V1H 05/07  01:00:21 19:59:11 2:49:34

8
Mackow Sebastien [226] Team L'infernal Trail Des Vosges uzelle

(25340)
SEH 05/07  01:05:56 20:04:46 2:55:09

9 Mejri Nicolas [238]  Chatillon (92320) SEH 05/07  01:13:00 20:11:50 3:02:13

10 Tarissan Julien [243]  ANNECY (74000) SEH 05/07  01:20:35 20:19:25 3:09:48

11 Mathieu Jean Claude [251]   () V2H 05/07  01:40:05 20:38:55 3:29:18

12 Deschamps Julien [103]  Mimet (13105) SEH 05/07  01:40:09 20:38:59 3:29:22

13 Boas Xavier [10] Team Triandine Trail Cornier (74800) SEH 05/07  01:40:13 20:39:03 3:29:26

14 Epale Tanguy [150]  Chazay d'azergues (69380) SEH 05/07  01:54:07 20:52:57 3:43:20

15 Donche Dimitri [8] Faucigny Athletic Club bonneville (74130) SEH 05/07  02:13:41 21:12:31 4:02:54

16 Minary Gerard [184]  LES FINS (25500) V2H 05/07  02:14:45 21:13:35 4:03:58

17
Valette Olivier [218] Fac Andrezieux ANDREZIEUX BOUTHEON

(42160)
V1H 05/07  02:19:25 21:18:15 4:08:38

18 Palliser Franck [140]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 05/07  02:25:36 21:24:26 4:14:49

19 Turzo Marc [111] Les Tontontrailers plan de cuques (13380) V2H 05/07  02:36:04 21:34:54 4:25:17

20
Bégou Patrick [162] Cap Vercors/kikourou Lans en Vercors

(38250)
V2H 05/07  02:49:34 21:48:24 4:38:47

21
Folliot Sébastien [75] Tri Veloce Saint Sebastien NANTES

(44200)
V1H 05/07  03:11:41 22:10:31 5:00:54

22 Jouvin Etienne [219] Amexio Vitry Sur Seine (94400) SEH 05/07  03:18:31 22:17:21 5:07:44

23 Carroy Alexandre [106]  Sciez (74140) SEH 05/07  03:40:13 22:39:03 5:29:26

24 Conraux  Emmanuel [247] Cls Neuf Brisach COLMAR (68000) V1H 05/07  03:41:36 22:40:26 5:30:49

25 Hardy Serge [187] Club Alpin Français - Brest brest (29200) V1H 05/07  03:45:08 22:43:58 5:34:21

26 Cazali Emmanuel [84] Le Kandahar Deuil La Barre (95170) V2H 05/07  03:47:59 22:46:49 5:37:12

27 Bessy Philippe [139] Kikourou OULLINS (69600) V2H 05/07  04:05:49 23:04:39 5:55:02

28 Durand Robin [91] Ob Construction Saint-Christol (34400) V1H 05/07  04:07:59 23:06:49 5:57:12

29
Ginhoux Jean-Luc [233] Les Marteaux Piqueurs Saint Jean des

Ollières (63520)
V2H 05/07  04:11:47 23:10:37 6:01:00

30 Theze Laurent [237] Ua Societe Generale Viroflay (78220) V2H 05/07  04:12:26 23:11:16 6:01:39

31 Gross Fabrice [178]  Saint-Louis (68300) V1H 05/07  04:23:09 23:21:59 6:12:22

32 Bero Stéphan [46] Les Coureurs Célestes Fraipont (4870) V1H 05/07  04:24:02 23:22:52 6:13:15

33
Allilaire Franck [81] Union Cycliste De Creuzier Le Vieux cusset

(03300)
V1H 05/07  05:13:03 24:11:53 7:02:16

34 Marchand Stéphane [3] Ultrafondus Saint Chéron (91530) V1H 05/07  05:18:16 24:17:06 7:07:29

35 Barsuglia Nicolas [244]  ST-MARTIN-D'HERES (38400) V1H 05/07  05:37:50 24:36:40 7:27:03

36 Plantefeve Gaetan [182]  fresnoy-en-thelle (60530) V1H 05/07  05:40:19 24:39:09 7:29:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Dutraive Thierry [208]  SAINT JULIEN (69640) V2H 05/07  05:46:42 24:45:32 7:35:55

38 Perrier Christian [4] Kikourou Maurepas (78310) V2H 05/07  05:53:08 24:51:58 7:42:21

39 Folletete James [155] Pays De Montbéliarde Trail écot (25150) V1H 05/07  05:58:06 24:56:56 7:47:19

40 Ricard Thomas [123] Freetrail Marseille MARSEILLE (13005) SEH 05/07  06:04:10 25:03:00 7:53:23

41 Combe Didier [186] Cabba Bouc Bel Air bouc bel air (13320) V1H 05/07  06:20:35 25:19:25 8:09:48

42 Leon Daniel [227]  BEVENAIS (38690) V1H 05/07  06:47:55 25:46:45 8:37:08

43 Goncalves Julien [134] Kikourou TREPT (38460) SEH 05/07  06:48:41 25:47:31 8:37:54

44 Lecourt Thierry [201] Jogging Club D'epernay cumieres (51480) V2H 05/07  06:48:52 25:47:42 8:38:05

45 Jarret Patrick [128] Ski Club De Beille Labécède lauragais (11400) V1H 05/07  06:51:53 25:50:43 8:41:06

46 Cusin Jean-Luc [175]  Feigères (74160) V3H 05/07  06:59:43 25:58:33 8:48:56

47 Blayo Christophe [89]  RIS ORANGIS (91130) SEH 05/07  07:18:34 26:17:24 9:07:47

48 Fretin Francois [94]  Paris (75016) V1H 05/07  07:18:50 26:17:40 9:08:03

49 Moret Stephane [142]  thonnances les joinville (52300) SEH 05/07  07:22:12 26:21:02 9:11:25

50 Baron  Jeremy [230] Raid 74 VIUZ LA CHIESAZ (74540) SEH 05/07  07:22:17 26:21:07 9:11:30

51 Muller Cédric [172] Climont Powered WOLFISHEIM (67202) SEH 05/07  07:34:24 26:33:14 9:23:37

52 Routier Gérald [108]  la moutonne (83260) SEH 05/07  07:39:29 26:38:19 9:28:42

53 Bonnet Cyril [109] Gpd Med La seyne sur mer (83500) SEH 05/07  07:39:38 26:38:28 9:28:51

54 Humbertclaude Jean-Christophe [107] Gpd Med Ollioules (83190) SEH 05/07  07:39:46 26:38:36 9:28:59

55 Gameiro Pais Matthieu [115]  la seyne sur mer (83500) SEH 05/07  07:39:53 26:38:43 9:29:06

56 Faron Anthony [68] Raids Dingues evreux (27000) V1H 05/07  07:45:02 26:43:52 9:34:15

57 Sanson Gabriel [116]  Boulogne (92100) SEH 05/07  07:55:49 26:54:39 9:45:02

58 Jan Nicolas [183]  Saint Maur des Fossés (94100) V1H 05/07  08:02:14 27:01:04 9:51:27

59 Bayle Des Courchamps Olivier [222]  Evian-Les-Bains (74500) SEH 05/07  08:02:19 27:01:09 9:51:32

60 Metral Didier [225] Cap Bollène Bagnols sur Cèze (30200) SEH 05/07  08:08:42 27:07:32 9:57:55

61 Oder Pascal [224]  yutz (57970) V2H 05/07  08:10:44 27:09:34 9:59:57

62 Gaillon Florent [215] Les Sangliers DEUIL LA BARRE (95170) SEH 05/07  08:17:44 27:16:34 10:06:57

63 Andrieux Romain [90] Raidlight CASTRES (81100) SEH 05/07  08:19:07 27:17:57 10:08:20

64 Bonamy Cyrille [171]  Lans en  Vercors (38250) SEH 05/07  08:20:23 27:19:13 10:09:36

65 Lecallier Thierry [202] Le Chesnay 78 As Versailles (78000) V2H 05/07  08:29:51 27:28:41 10:19:04

66 Pegoud Sébastien [136] Acap Pressins Pressins (38480) V1H 05/07  08:32:00 27:30:50 10:21:13

67 Ivars Frederic [152] Acapp la chapelle de la tour (38110) V1H 05/07  08:32:03 27:30:53 10:21:16

68
Mencier Frédéric [145] Www.trail-Passion.net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 05/07  08:35:22 27:34:12 10:24:35

69 Petitjean Fabien [144] Trail-Passion.net La Muraz (74560) V1H 05/07  08:35:25 27:34:15 10:24:38

70 Guyot Rémi [22] As Pierrefitte 93 TAVERNY (95150) SEH 05/07  08:59:21 27:58:11 10:48:34

71 Pasquier Laurent [100] Entente Des Mauges Gesté (49600) V1H 05/07  09:04:13 28:03:03 10:53:26

72 Davy Philippe [104] Entente Des Mauges GESTE (49600) V2H 05/07  09:04:15 28:03:05 10:53:28

73 Cariou Yann [93] Kikourou Paris (75020) V1H 05/07  09:23:30 28:22:20 11:12:43

74 Pugnot Pierre [41]  Novalaise (73470) V1H 05/07  09:28:50 28:27:40 11:18:03

75 Martin Eric [156]  GAGNY (93220) V3H 05/07  09:44:11 28:43:01 11:33:24

76
Garnier Jérôme [248] La Berrichonne Chateauroux BOUGE

(36110)
V2H 05/07  09:44:37 28:43:27 11:33:50

77 Jon Christian [7]  les clefs (74230) V1H 05/07  09:47:01 28:45:51 11:36:14

78 Renier Yannick [38] Asptt Elincourt sainte marguerite (60157) SEH 05/07  09:54:04 28:52:54 11:43:17

79 De Guio Benoit [44]  venette (60280) SEH 05/07  09:54:07 28:52:57 11:43:20

80 Berkati  Hassan [147]  Annecy (74000 ) SEH 05/07  10:27:34 29:26:24 12:16:47

81 Leroy Theo [220]  beverst (3740) V2H 05/07  10:42:12 29:41:02 12:31:25

82 Casier Bruno [153] Ilzonlapatate mottier (38260) V2H 05/07  10:44:44 29:43:34 12:33:57

83 Rosat Olivier [199] Run  Et Sens les Auxons (25870) V1H 05/07  11:00:49 29:59:39 12:50:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Formont Nicolas [131]  PARIS (75016) V1H 05/07  11:14:29 30:13:19 13:03:42

85
Saint-Eve Jean-Bernard [177] Kikourou DOMECY SUR CURE

(89450)
V2H 05/07  11:14:35 30:13:25 13:03:48

86 Antoine Bernard [57] Usee VILLIERS LE BEL (95400) V1H 05/07  11:22:13 30:21:03 13:11:26

87 Lamart Morgan [62]  Paris (75018) SEH 05/07  11:22:15 30:21:05 13:11:28

88 Beaussart Hervé [135] Uam/aslraid donnemarie dontilly (77520) V1H 05/07  11:36:28 30:35:18 13:25:41

89
Mottet Julien [23] Kikourou - As Voltaire - 92 Le plessis robinson

(92350)
SEH 05/07  11:39:47 30:38:37 13:29:00

90 Lepretre Matthieu [125] Cob Angers (49100) SEH 05/07  11:39:51 30:38:41 13:29:04

91 Fettar Rachid [78] Asptt Compiègne COMPIEGNE (60200) V1H 05/07  11:40:12 30:39:02 13:29:25

92 Deliau Bastien [86] Bd Montagne genlis (21110) V1H 05/07  11:41:53 30:40:43 13:31:06

93 Sanchez Thierry [26] As Arkopharma vence (06140) V2H 05/07  11:47:36 30:46:26 13:36:49

94 Culine Laurent [245]  Grézieu la Varenne (69290) V1H 05/07  11:52:45 30:51:35 13:41:58

95 Avrilleau Jean-Yves [137]  MONTPELLIER (34080) V2H 05/07  11:56:47 30:55:37 13:46:00

96 Lamy Fabrice [82]  LES GRANGES NARBOZ (25300) V1H 05/07  12:07:02 31:05:52 13:56:15

97 Van Dijk Frédéric [197] Elan 91 Palaiseau (91120) V1H 05/07  12:07:07 31:05:57 13:56:20

98 Chartie Vincent [176]  PARIS (75011) V1H 05/07  12:16:28 31:15:18 14:05:41

99 Turgy Patrick [59]  RONCQ (59223) V2H 05/07  12:52:39 31:51:29 14:41:52

100 Ocampo Alphonse [191]  poisy (74330) V2H 05/07  13:05:49 32:04:39 14:55:02

101 Bottollier Curtet Daniel [79]  sallanches (74700) V2H 05/07  13:20:23 32:19:13 15:09:36

102 Pantano Didier [169] As Arkopharma  vence (06140) V1H 05/07  13:22:27 32:21:17 15:11:40

103 Andryszak Romuald [221]  ANTIBES (06600) V1H 05/07  13:22:30 32:21:20 15:11:43

104 Eade David [12]  London (SW18 3QH) V1H 05/07  13:22:34 32:21:24 15:11:47

105
Fernandez Daniel [164] Xtrem Challenges La Chapelle en Serval

(60520)
V1H 05/07  13:40:50 32:39:40 15:30:03

106 Paulois Frédéric [206]  CHEVINAY (69210) V2H 05/07  13:50:09 32:48:59 15:39:22

107 Duplessis Dominique [5] Team77 noyen sur seine (77114) V1H 05/07  13:55:32 32:54:22 15:44:45

108 Burg Frédéric [207] Raidlight BULLY (69210) V1H 05/07  14:12:33 33:11:23 16:01:46

109 Hermans Laurent [121] Draguignan Uc FLAYOSC (83780) V2H 05/07  14:20:10 33:19:00 16:09:23

110 Sebastien Bocahu [133] Kikourou Oullins (69600) SEH 05/07  14:20:12 33:19:02 16:09:25
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Golay-Geymond Florence [203] Vallée De Joux Le Solliat (1347) V1F 05/07  04:11:42 23:10:32  

2 Ost Isabelle [45] Coureurs Célestes Trooz (4870) SEF 05/07  04:24:00 23:22:50 0:12:18

3 Bernard Agnès [192]  LIEVANS (70240) V2F 05/07  06:04:43 25:03:33 1:53:01

4 Mathieu Carine [234] Raid 74 Dijon (21000) V1F 05/07  09:10:32 28:09:22 4:58:50

5 Casier Catherine [154] Ilzonlapatate LE MOTTIER (38260) V1F 05/07  10:44:40 29:43:30 6:32:58

6
Despringre Françoise [32] Kikourou - Cap Bollene BOLLENE

(84500)
V2F 05/07  13:14:29 32:13:19 9:02:47

7 Heimer  Christine  [42] Les Traileurs Du Môle  Bogève (74250) V2F 05/07  14:07:10 33:06:00 9:55:28
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Heimer [250]  ESH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ost Isabelle [45] Coureurs Célestes Trooz (4870) SEF 05/07  04:24:00 23:22:50  

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Papi Luca [118]  Magny-le-Hongre (77700) SEH 04/07  22:10:47 17:09:37  

2 Robin Baptiste [117]  Cruseilles (74350) SEH 04/07  23:01:30 18:00:20 0:50:43

3
Mackow Sebastien [226] Team L'infernal Trail Des Vosges uzelle

(25340)
SEH 05/07  01:05:56 20:04:46 2:55:09

4 Mejri Nicolas [238]  Chatillon (92320) SEH 05/07  01:13:00 20:11:50 3:02:13

5 Tarissan Julien [243]  ANNECY (74000) SEH 05/07  01:20:35 20:19:25 3:09:48

6 Deschamps Julien [103]  Mimet (13105) SEH 05/07  01:40:09 20:38:59 3:29:22

7 Boas Xavier [10] Team Triandine Trail Cornier (74800) SEH 05/07  01:40:13 20:39:03 3:29:26

8 Epale Tanguy [150]  Chazay d'azergues (69380) SEH 05/07  01:54:07 20:52:57 3:43:20

9 Donche Dimitri [8] Faucigny Athletic Club bonneville (74130) SEH 05/07  02:13:41 21:12:31 4:02:54

10 Palliser Franck [140]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 05/07  02:25:36 21:24:26 4:14:49

11 Jouvin Etienne [219] Amexio Vitry Sur Seine (94400) SEH 05/07  03:18:31 22:17:21 5:07:44

12 Carroy Alexandre [106]  Sciez (74140) SEH 05/07  03:40:13 22:39:03 5:29:26

13 Ricard Thomas [123] Freetrail Marseille MARSEILLE (13005) SEH 05/07  06:04:10 25:03:00 7:53:23

14 Goncalves Julien [134] Kikourou TREPT (38460) SEH 05/07  06:48:41 25:47:31 8:37:54

15 Blayo Christophe [89]  RIS ORANGIS (91130) SEH 05/07  07:18:34 26:17:24 9:07:47

16 Moret Stephane [142]  thonnances les joinville (52300) SEH 05/07  07:22:12 26:21:02 9:11:25

17 Baron  Jeremy [230] Raid 74 VIUZ LA CHIESAZ (74540) SEH 05/07  07:22:17 26:21:07 9:11:30

18 Muller Cédric [172] Climont Powered WOLFISHEIM (67202) SEH 05/07  07:34:24 26:33:14 9:23:37

19 Routier Gérald [108]  la moutonne (83260) SEH 05/07  07:39:29 26:38:19 9:28:42

20 Bonnet Cyril [109] Gpd Med La seyne sur mer (83500) SEH 05/07  07:39:38 26:38:28 9:28:51

21 Humbertclaude Jean-Christophe [107] Gpd Med Ollioules (83190) SEH 05/07  07:39:46 26:38:36 9:28:59

22 Gameiro Pais Matthieu [115]  la seyne sur mer (83500) SEH 05/07  07:39:53 26:38:43 9:29:06

23 Sanson Gabriel [116]  Boulogne (92100) SEH 05/07  07:55:49 26:54:39 9:45:02

24 Bayle Des Courchamps Olivier [222]  Evian-Les-Bains (74500) SEH 05/07  08:02:19 27:01:09 9:51:32

25 Metral Didier [225] Cap Bollène Bagnols sur Cèze (30200) SEH 05/07  08:08:42 27:07:32 9:57:55

26 Gaillon Florent [215] Les Sangliers DEUIL LA BARRE (95170) SEH 05/07  08:17:44 27:16:34 10:06:57

27 Andrieux Romain [90] Raidlight CASTRES (81100) SEH 05/07  08:19:07 27:17:57 10:08:20

28 Bonamy Cyrille [171]  Lans en  Vercors (38250) SEH 05/07  08:20:23 27:19:13 10:09:36

29 Guyot Rémi [22] As Pierrefitte 93 TAVERNY (95150) SEH 05/07  08:59:21 27:58:11 10:48:34

30 Renier Yannick [38] Asptt Elincourt sainte marguerite (60157) SEH 05/07  09:54:04 28:52:54 11:43:17

31 De Guio Benoit [44]  venette (60280) SEH 05/07  09:54:07 28:52:57 11:43:20

32 Berkati  Hassan [147]  Annecy (74000 ) SEH 05/07  10:27:34 29:26:24 12:16:47

33 Lamart Morgan [62]  Paris (75018) SEH 05/07  11:22:15 30:21:05 13:11:28

34
Mottet Julien [23] Kikourou - As Voltaire - 92 Le plessis robinson

(92350)
SEH 05/07  11:39:47 30:38:37 13:29:00

35 Lepretre Matthieu [125] Cob Angers (49100) SEH 05/07  11:39:51 30:38:41 13:29:04

36 Sebastien Bocahu [133] Kikourou Oullins (69600) SEH 05/07  14:20:12 33:19:02 16:09:25

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Loïc Agez [27] Team Raidlight 59110 SEH

William Bories [102]  94220 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Champion [53]  59290 SEH

Damien Chappat [54]  42140 SEH

Benoit Christin [6]  69003 SEH

Julien Cottet [97]  74350 SEH

Jean-Baptiste Ewald [43]  63400 SEH

Jean-Alexandre Lepley [242]  76160 SEH

Yves Moreau [181] Kikourou 94130 SEH

Pierre Morizot [159] Tri-Lion Belfort 90350 SEH

Dimitri Perroux [189]  60140 SEH

Zo Rakotonirina [34]  69100 SEH

Florent Ricaud [61]  44300 SEH

Nicolas Richard [163] Kikourou 92120 SEH

Romain Thiebaut [28]  77100 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Golay-Geymond Florence [203] Vallée De Joux Le Solliat (1347) V1F 05/07  04:11:42 23:10:32  

2 Mathieu Carine [234] Raid 74 Dijon (21000) V1F 05/07  09:10:32 28:09:22 4:58:50

3 Casier Catherine [154] Ilzonlapatate LE MOTTIER (38260) V1F 05/07  10:44:40 29:43:30 6:32:58

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Virginie Jeanmonnot [83]  25300 V1F

Claude Mangold [25] As Arkopharma 06640 V1F

Carole Millet [37] Cca Rouffach Athletisme 68570 V1F

Sandrine Taisson [211] Avia Club 92100 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couchoud Fabrice [236] Hoka Helly Hansen saint-etienne (42100) V1H 04/07  23:29:47 18:28:37  

2
Convert Jean Marc [205] Sports Nature Gargomancois st maurice

en gourgois (42240)
V1H 05/07  00:28:54 19:27:44 0:59:07

3 Overney Thierry [190]  Borex (1277) V1H 05/07  00:28:54 19:27:44 0:59:07

4 Diedrich Christophe [232]  SAINT FONS (69190) V1H 05/07  00:32:31 19:31:21 1:02:44

5 Van Binsbergen Arjan [21] Av Astylos Tiel (4002HE) V1H 05/07  01:00:21 19:59:11 1:30:34

6
Valette Olivier [218] Fac Andrezieux ANDREZIEUX BOUTHEON

(42160)
V1H 05/07  02:19:25 21:18:15 2:49:38

7
Folliot Sébastien [75] Tri Veloce Saint Sebastien NANTES

(44200)
V1H 05/07  03:11:41 22:10:31 3:41:54

8 Conraux  Emmanuel [247] Cls Neuf Brisach COLMAR (68000) V1H 05/07  03:41:36 22:40:26 4:11:49

9 Hardy Serge [187] Club Alpin Français - Brest brest (29200) V1H 05/07  03:45:08 22:43:58 4:15:21

10 Durand Robin [91] Ob Construction Saint-Christol (34400) V1H 05/07  04:07:59 23:06:49 4:38:12

11 Gross Fabrice [178]  Saint-Louis (68300) V1H 05/07  04:23:09 23:21:59 4:53:22

12 Bero Stéphan [46] Les Coureurs Célestes Fraipont (4870) V1H 05/07  04:24:02 23:22:52 4:54:15

13
Allilaire Franck [81] Union Cycliste De Creuzier Le Vieux cusset

(03300)
V1H 05/07  05:13:03 24:11:53 5:43:16

14 Marchand Stéphane [3] Ultrafondus Saint Chéron (91530) V1H 05/07  05:18:16 24:17:06 5:48:29

15 Barsuglia Nicolas [244]  ST-MARTIN-D'HERES (38400) V1H 05/07  05:37:50 24:36:40 6:08:03

16 Plantefeve Gaetan [182]  fresnoy-en-thelle (60530) V1H 05/07  05:40:19 24:39:09 6:10:32

17 Folletete James [155] Pays De Montbéliarde Trail écot (25150) V1H 05/07  05:58:06 24:56:56 6:28:19

18 Combe Didier [186] Cabba Bouc Bel Air bouc bel air (13320) V1H 05/07  06:20:35 25:19:25 6:50:48

19 Leon Daniel [227]  BEVENAIS (38690) V1H 05/07  06:47:55 25:46:45 7:18:08

20 Jarret Patrick [128] Ski Club De Beille Labécède lauragais (11400) V1H 05/07  06:51:53 25:50:43 7:22:06

21 Fretin Francois [94]  Paris (75016) V1H 05/07  07:18:50 26:17:40 7:49:03

22 Faron Anthony [68] Raids Dingues evreux (27000) V1H 05/07  07:45:02 26:43:52 8:15:15

23 Jan Nicolas [183]  Saint Maur des Fossés (94100) V1H 05/07  08:02:14 27:01:04 8:32:27

24 Pegoud Sébastien [136] Acap Pressins Pressins (38480) V1H 05/07  08:32:00 27:30:50 9:02:13

25 Ivars Frederic [152] Acapp la chapelle de la tour (38110) V1H 05/07  08:32:03 27:30:53 9:02:16

26
Mencier Frédéric [145] Www.trail-Passion.net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 05/07  08:35:22 27:34:12 9:05:35

27 Petitjean Fabien [144] Trail-Passion.net La Muraz (74560) V1H 05/07  08:35:25 27:34:15 9:05:38

28 Pasquier Laurent [100] Entente Des Mauges Gesté (49600) V1H 05/07  09:04:13 28:03:03 9:34:26

29 Cariou Yann [93] Kikourou Paris (75020) V1H 05/07  09:23:30 28:22:20 9:53:43

30 Pugnot Pierre [41]  Novalaise (73470) V1H 05/07  09:28:50 28:27:40 9:59:03

31 Jon Christian [7]  les clefs (74230) V1H 05/07  09:47:01 28:45:51 10:17:14

32 Rosat Olivier [199] Run  Et Sens les Auxons (25870) V1H 05/07  11:00:49 29:59:39 11:31:02

33 Formont Nicolas [131]  PARIS (75016) V1H 05/07  11:14:29 30:13:19 11:44:42

34 Antoine Bernard [57] Usee VILLIERS LE BEL (95400) V1H 05/07  11:22:13 30:21:03 11:52:26

35 Beaussart Hervé [135] Uam/aslraid donnemarie dontilly (77520) V1H 05/07  11:36:28 30:35:18 12:06:41

36 Fettar Rachid [78] Asptt Compiègne COMPIEGNE (60200) V1H 05/07  11:40:12 30:39:02 12:10:25

37 Deliau Bastien [86] Bd Montagne genlis (21110) V1H 05/07  11:41:53 30:40:43 12:12:06

38 Culine Laurent [245]  Grézieu la Varenne (69290) V1H 05/07  11:52:45 30:51:35 12:22:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Lamy Fabrice [82]  LES GRANGES NARBOZ (25300) V1H 05/07  12:07:02 31:05:52 12:37:15

40 Van Dijk Frédéric [197] Elan 91 Palaiseau (91120) V1H 05/07  12:07:07 31:05:57 12:37:20

41 Chartie Vincent [176]  PARIS (75011) V1H 05/07  12:16:28 31:15:18 12:46:41

42 Pantano Didier [169] As Arkopharma  vence (06140) V1H 05/07  13:22:27 32:21:17 13:52:40

43 Andryszak Romuald [221]  ANTIBES (06600) V1H 05/07  13:22:30 32:21:20 13:52:43

44 Eade David [12]  London (SW18 3QH) V1H 05/07  13:22:34 32:21:24 13:52:47

45
Fernandez Daniel [164] Xtrem Challenges La Chapelle en Serval

(60520)
V1H 05/07  13:40:50 32:39:40 14:11:03

46 Duplessis Dominique [5] Team77 noyen sur seine (77114) V1H 05/07  13:55:32 32:54:22 14:25:45

47 Burg Frédéric [207] Raidlight BULLY (69210) V1H 05/07  14:12:33 33:11:23 14:42:46

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Asal [76]  39400 V1H

Thierry Cailleux [24] As Arkopharma 06510 V1H

Didier Chaffard [174] Les Trailers Du Môle 74250 V1H

Ludovic Champion [15]  94410 V1H

Sebastien Chaube [85] Les Anges Danseurs 74490 V1H

Jean-Luc Chevalier [92]  22300 V1H

John Cochet [127] Asvel Villeurbanne 69008 V1H

Fabrice Collard [213] Sport Nature Gargomançois 42240 V1H

Christian Didier [99]  68540 V1H

Rodolphe Durand [69] Raid Dingues 27000 V1H

Olivier Facon [216]  95600 V1H

Christophe Hayoun [158] Credit Agricole 92400 V1H

Benoit Lechardoy [146] Extrem Challenge 60300 V1H

Gilles Loubet [64] Triandine 74570 V1H

Didier Menduni [179]  73000 V1H

David Miguel [249]  39360 V1H

Dominique Morvan [11] Guipavas Oxygene - Team Guiziou 29480 V1H

Christophe Paimparay [193] Lannion Athlétisme 22560 V1H

Fred Pavoine [17] Cs Garnison Rennes 35170 V1H

Stephane Perez [231] Faucigny Athletic Club 74950 V1H

Renaud Pierson [29]  67170 V1H

Stephane Randant [212] Les Sangliers 95580 V1H

Michel Van Laar [31] Fagn Hard Team 4845 V1H

John Christopher White [132] Trinosaure 78480 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernard Agnès [192]  LIEVANS (70240) V2F 05/07  06:04:43 25:03:33  

2
Despringre Françoise [32] Kikourou - Cap Bollene BOLLENE

(84500)
V2F 05/07  13:14:29 32:13:19 7:09:46

3 Heimer  Christine  [42] Les Traileurs Du Môle  Bogève (74250) V2F 05/07  14:07:10 33:06:00 8:02:27

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Caroline Caumon [185] Avia Club Issy 75018 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mathieu Jean Claude [251]   () V2H 05/07  01:40:05 20:38:55  

2 Minary Gerard [184]  LES FINS (25500) V2H 05/07  02:14:45 21:13:35 0:34:40

3 Turzo Marc [111] Les Tontontrailers plan de cuques (13380) V2H 05/07  02:36:04 21:34:54 0:55:59

4
Bégou Patrick [162] Cap Vercors/kikourou Lans en Vercors

(38250)
V2H 05/07  02:49:34 21:48:24 1:09:29

5 Cazali Emmanuel [84] Le Kandahar Deuil La Barre (95170) V2H 05/07  03:47:59 22:46:49 2:07:54

6 Bessy Philippe [139] Kikourou OULLINS (69600) V2H 05/07  04:05:49 23:04:39 2:25:44

7
Ginhoux Jean-Luc [233] Les Marteaux Piqueurs Saint Jean des

Ollières (63520)
V2H 05/07  04:11:47 23:10:37 2:31:42

8 Theze Laurent [237] Ua Societe Generale Viroflay (78220) V2H 05/07  04:12:26 23:11:16 2:32:21

9 Dutraive Thierry [208]  SAINT JULIEN (69640) V2H 05/07  05:46:42 24:45:32 4:06:37

10 Perrier Christian [4] Kikourou Maurepas (78310) V2H 05/07  05:53:08 24:51:58 4:13:03

11 Lecourt Thierry [201] Jogging Club D'epernay cumieres (51480) V2H 05/07  06:48:52 25:47:42 5:08:47

12 Oder Pascal [224]  yutz (57970) V2H 05/07  08:10:44 27:09:34 6:30:39

13 Lecallier Thierry [202] Le Chesnay 78 As Versailles (78000) V2H 05/07  08:29:51 27:28:41 6:49:46

14 Davy Philippe [104] Entente Des Mauges GESTE (49600) V2H 05/07  09:04:15 28:03:05 7:24:10

15
Garnier Jérôme [248] La Berrichonne Chateauroux BOUGE

(36110)
V2H 05/07  09:44:37 28:43:27 8:04:32

16 Leroy Theo [220]  beverst (3740) V2H 05/07  10:42:12 29:41:02 9:02:07

17 Casier Bruno [153] Ilzonlapatate mottier (38260) V2H 05/07  10:44:44 29:43:34 9:04:39

18
Saint-Eve Jean-Bernard [177] Kikourou DOMECY SUR CURE

(89450)
V2H 05/07  11:14:35 30:13:25 9:34:30

19 Sanchez Thierry [26] As Arkopharma vence (06140) V2H 05/07  11:47:36 30:46:26 10:07:31

20 Avrilleau Jean-Yves [137]  MONTPELLIER (34080) V2H 05/07  11:56:47 30:55:37 10:16:42

21 Turgy Patrick [59]  RONCQ (59223) V2H 05/07  12:52:39 31:51:29 11:12:34

22 Ocampo Alphonse [191]  poisy (74330) V2H 05/07  13:05:49 32:04:39 11:25:44

23 Bottollier Curtet Daniel [79]  sallanches (74700) V2H 05/07  13:20:23 32:19:13 11:40:18

24 Paulois Frédéric [206]  CHEVINAY (69210) V2H 05/07  13:50:09 32:48:59 12:10:04

25 Hermans Laurent [121] Draguignan Uc FLAYOSC (83780) V2H 05/07  14:20:10 33:19:00 12:40:05

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Dubois [77] Cstpo 93400 V2H

Jean-Pierre Hascoet [214] Les Sangliers 95570 V2H

Patrice Kervevan [151] Sobhi Sport Vannes 56000 V2H

Franck Leger [105] Asgien Triathlon 18410 V2H

Eric Millet [52]  V2H

Jacques Poggio [1] Dassault Sports Suresnes / Kikourou 92310 V2H

Herve Prigent [195] Dream Team 78480 V2H

Dominique Simoncini [58]  74310 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cusin Jean-Luc [175]  Feigères (74160) V3H 05/07  06:59:43 25:58:33  

2 Martin Eric [156]  GAGNY (93220) V3H 05/07  09:44:11 28:43:01 2:44:28

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Robert Lacroix [239]  39220 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 107   D+: 8800

Non classés V4H
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